DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO:
PROGRAMA “CIDADE AMIGA DA PESSOA IDOSA” de autoria de CÁTIA DA SILVA
HERTER, IARA SABINA ZAMIN, BRUNA LAÍS DA VEIGA KAZMIRCZUK, SOLANGE
BEATRIZ BILLIG GARCES, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao ISBN 978-85-
61702-73-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18515

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18515